
Arr2023-082

ARRÊTÉ DE DELEGATION DE MONSIEUR ANTOINE KARAM
CONSEILLER MUNICIPAL

DANS LES FONCTIONS D’OFFICIER DE L’ETAT CIVIL

Le Maire de Suresnes,

Vu le Code Général des Collectivités Territoriales, notamment l’article L. 2122-18,

Vu le Code Civil,

Considérant l’empêchement du Maire et des Adjoints au Maire pour célébrer les mariages et parrainages
civils du :
Lundi 31 juillet 2023 au Dimanche 06 août 2023,
Et du Lundi 14 août au Dimanche 20 août 2023,

ARRÊTE

Article 1er. Monsieur Antoine KARAM, Conseiller Municipal, est délégué sous notre surveillance et notre
responsabilité pour remplir les fonctions d’Officier de l’Etat Civil en nos lieux et place pour
célébrer les mariages et parrainages civils le :

- Lundi 31 juillet 2023 à 14 h 30, mariage de Baghdadi MERABET et Nadjiba BENKRITLY
- Samedi 05 août 2023 à 10 h 40, parrainage civil de Raphaël MÉNAL
- Samedi 05 août 2023 à 11 h 00, parrainage civil de Éden BINOUCHE
- Samedi 05 août 2023 à 14 h 00, mariage de Joscardin BOUNZANGA MITOUMBA et Ygueye

NGUEBA-BOUTOUNDOU
- Samedi 05 août 2023 à 14 h 30, mariage de Cyril COPPIN et Elvire PELLET
- Samedi 05 août 2023 à 15 h 00, mariage de Sami SABIR et Alina DJURAVET
- Samedi 19 août 2023 à 14 h 00, mariage de Candice DAOÛT et Julien MASSONNAT

Article 2. Monsieur le Directeur Général des Services de la Ville de Suresnes est chargé de l’exécution
du présent arrêté.

Article 3. Le présent arrêté peut être contesté devant le Tribunal Administratif de Cergy-Pontoise dans un
délai de deux mois suivant sa date d’affichage en Mairie.



Article 4. Ampliation du présent arrêté sera adressée à :

- Monsieur le Préfet des Hauts-de-Seine,
- Monsieur le Procureur de la République,
- Monsieur Antoine KARAM.

Fait à Suresnes, le

#signature#

Guillaume BOUDY
Maire de Suresnes

Zone de texte 
Le Maire de Suresnes certifie conformément à l'article L.2131-1 du Code général des collectivités territoriales que le présent acte a été reçu par le représentant de l’État le 20 juillet 2023et publié/affiché le 20 juillet 2023Pour le Maire et par délégation, le Directeur Général des Services Bruno MAGGUILLI


	ARRÊTE

		support@docaposte-fast.fr
	2023-07-19T20:39:45+0200
	Paris
	Guillaume BOUDY
	Signé sur le parapheur électronique FAST, une marque de DOCAPOSTE


		support@docaposte-fast.fr
	2023-07-20T16:25:06+0200
	Paris
	Signature via le serveur FAST, une marque de Docaposte


		2023-07-20T19:09:59+0200
	Bruno MAGGUILLI




